
    Moravskoslezská
                                                                Divize, skupina D

                                                  8. kolo

******************

     FK Blansko
-

  FC Slovan Havlíčkův Brod

******************
      pátek 25. září 2015

16:30 hodin, hřiště na Údolní

Program slouží 

jako vstupenka č.

                                          Cena:           ,- Kč

   

Restaurace Punkva Blansko

Rožmitálova 40

678 01 Blansko
Telefon: +420 516 418 678

Mobil: +420 736 536 249

Rozhodčí utkání:

R - Lukáš Machač, AR1 - Marek Švehla, AR2 - Jiří Slabý

Delegát: Jan Prokeš

Reportáž, foto, video a ohlasy ze zápasu naleznete na 

www.fkblansko.cz

Na dalším domácím utkání A týmu FK Blansko

v ročníku 2015/16 Moravskoslezské divize, skupiny D 

Vás jménem vedení klubu vítá sponzor



FC Slovan Havlíčkův Brod
Soupiska: 

Brankáři: 1 Patrik Soukal (1993), 20 Jiří Kubát (1995)

Obránci: 2 Filip Křivka (1993), 3 Lukáš Hekerle (1996),
4 Karel Svoboda (1995), 5 Adam Polívka (1995), 9 Tomáš 
Vařejka (1995), 12 Michal Báča (1997), 13 David Kavka 
(1990)

Záložníci: 6 Jakub Henek (1995), 7 Tomáš Konvalina 
(1991), 8 Daniel Hejkal (1990), 10 Antonín Plichta (1995), 
11 Jan Tuhý (1995), 17 Ondřej Štědrý (1995), Jan Portyš 
(1994), Leoš Barák (1994)

Útočníci: 14 Roman Němec (1977), 15 Martin Němec
(1997), 16 Michal Veselský (1995), Jiří Prchal (1996)

Realizační tým: 
Trenér: Richard Zeman, vedoucí mužstva: Petr Uhlíř

Změny v mužstvu:
Přišli: na přestup - Veselský (FC Vysočina Jihlava), na hostování - Křivka, Konvalina, Portyš 
(všichni FK Pardubice), Plichta (FC Čáslavice-Sádek), návrat z hostování - Jiří Kubát (FC 
Slovan Liberec), z dorostu - Báča
Odešli: konec hostování - Jarosz (FK Pardubice->Rakousko), Rezničenko (Sapeli Polná),
na hostování - Berky (FC Žďár nad Sázavou), Jar. Kubát, Míča, Sklenář (všichni Rakousko), 
Vopršal (SK Přibyslav) 

7. kolo divize D, neděle 20. 9. 2015, 16:00 | stadion FC Slovan Havlíčkův Brod
FC Slovan Havlíčkův Brod - FK Kozlovice 1:1 (0:0)
Branky: 52. Střelec (vlastní) - 51. Galetka, ŽK: 47. Veselský - 71. Sikora, 73. Žůrek, ČK:
63. Střelec, 64. Janoštík (oba Kozlovice), rozhodčí: Nejedlý - Soukal, Vejtasa, delegát:
Šoukal, diváků: 150
Sestava: Soukal - Křiva, Hekerle, Polívka, Henek, Hejkal (77. M. Němec), Plichta, Tuhý (70. 
Vařejka), Kavka (C), Veselský (89. R. Němec), Štědrý 
Trenér: Richard Zeman

28. kolo divize D 14/15, neděle 31. 5. 2015, 16:30 | stadion FC Slovan Havlíčkův Brod
FC Slovan Havlíčkův Brod - FK Blansko 1:0 (1:0)
Branka: 13. Míča, ŽK: 22. Svoboda, 47. Pleva, 67. Henek, 90. Jarosz - 25. Müller, 36. 
Doležel, 75. Bubeníček, ČK: 90. Šíp (Blansko), rozhodčí: Polanský - Fridrichovský, Kůrka, 
delegát: Káňa, diváků: 230
Havl. Brod: Soukal - Polívka, Svoboda (46. Pleva), Kavka (C), Vařejka - Štědrý (88. Tuhý), 
Henek, Kubát, Jarosz - Sklenář, Míča (82. Vopršal)
Náhradníci: Pleva, Vopršal, Tuhý, Beránek
Trenér: Richard Zeman
Blansko: Juran - Šplíchal, R. Fousek, Müller, Šíp - Bubeníček (C), P. Fousek - Jarůšek (65. 
Gromský), Doležel, Buchta (59. Nečas) - Trtílek
Náhradníci: Nečas, Kratochvíl, Gromský, K. Švancara
Trenér: Michal Kugler

FC Slovan Havlíčkův Brod v minulém kole

Představujeme našeho soupeře

Poslední vzájemné utkání



Brankáři: 1 Patrik PROSECKÝ (1989), 25 David JURAN (1993)

Obránci:  5 David MÜLLER (1991), 8 Jakub ŠPLÍCHAL (1992), 11 Petr ŠÍP (1986),
16 Petr GROMSKÝ (1991)

Záložníci: 2 David JUKL (1991), 4 Přemysl FOUSEK (1992), 7 Michal KUGLER (1993),
12 Jiří KRATOCHVÍL (1996), 13 Luboš CHLOUPEK (1993), 15 Robin 
BUCHTA (1994), 18 Marek CHLAD (1996), 19 Jan NEČAS (1984)

Útočníci: 6 Tomáš JARŮŠEK (1991), 9 Petr ŠVANCARA (1977), 10 Jan TRTÍLEK 
(1993), 14 Ondřej ULLMANN (1993)

Trenér: Michal KUGLER st., vedoucí mužstva: František FIALA, trenér brankářů a 
masér: Alexandr MALITS ml.

7. kolo, sobota 19. 9. 2015, 16:00 | stadion na Údolní, Blansko
FK Blansko - TJ Sokol Tasovice 2:2 (2:0) 
Branky: 14. a 34. P. Švancara - 67. P. Horáček, 89. Paul, ŽK: 24. Buchta, 52. P. Fousek, 59. 
Kugler, 69. Šíp, 82. P. Švancara, 90. Juran, 90+1. Chlad - 27. Veselý, 78. Hrazdílek, 88. 
Čermák, rozhodčí: Dorušák - Hlubinka, Zaplatilová, delegát: Kordula, diváků: 463
Blansko: Juran - Gromský, Müller, Šíp, Buchta (72. Kratochvíl) - Jarůšek (68. Ullmann), P. 
Fousek, Kugler, Nečas (C) - Trtílek (80. Chlad), P. Švancara
Náhradníci: Šplíchal, Kratochvíl, Chloupek, Ullmann, Chlad
Trenér: Michal Kugler
Tasovice: Šebela - Čermák, Mička (C), Hrazdílek, Lašák (87. Vlk) - K. Veselý (71. Bula), 
Hrobař, Blahoudek, P. Horáček - Kirschner, Paul
Náhradníci: Bula, Vlk, Pejchal
Trenér: Miroslav Steinhauser

Další výsledky 7. kola Moravskoslezské divize, skupiny D:
Hodonín - Rosice 3:1 (2:0), Uherský Brod - Bystřice nad Pernštejnem 2:1 (0:0), Pelhřimov -
Vrchovina 1:0 (1:0), Žďírec nad Doubravou - Přerov 2:0 (2:0), Stará Říše - Polná 1:2 (1:0), 
Havlíčkův Brod - Kozlovice 1:1 (0:0), Žďár nad Sázavou - Šumperk 5:0 (4:0)

Ohlasy trenérů
Michal Kugler, FK Blansko: „Jsem zklamaný, protože si myslím, že druhý poločas jsme měli 
odehrát lépe. Zápas jsme měli dobře rozehraný, mohli jsme vstřelit i více než dvě branky. Na 
druhou stranu soupeř také hrozil. Ve druhém poločase nám dělal hodně starostí Kirschner, 
který operoval na naší levé straně. Vystřídali jsme a na levou stranu se přesunul Přemek 
Fousek. Bohužel nám pak chyběl důraz uprostřed pole a díky tomu jsme zápas ztratili.“

Miroslav Steinhauser, TJ Sokol Tasovice: „My jsme chtěli vyhrát. Do zápasu jsme vstoupili 
dobře. Pak jsme udělali dvě triviální chyby a posadili jsme domácí na koně. První poločas nám 
nevyšel, ale ve druhé půli jsme byli lepším týmem a měli jsme víc šancí. Po tom průběhu jsem 
rád za remízu, ale myslím si, že se tady dalo i vyhrát.“

Fotogalerie FK Blansko - TJ Sokol Tasovice (autor: Pavel Paděra)

FK Blansko - kádr A mužstva

FK Blansko v minulém kole



Statistiky FC Slovan Havlíčkův Brod:
branky: 1 - Henek, Křivka, M. Němec, Plichta, Tuhý, vlastní (Střelec - Kozlovice), ŽK: 3 -
Polívka, 2 - Henek, Kavka, 1 - Křivka, Veselský, ČK: 1 - Soukal, čistá konta: 1 - Kubát,
Soukal

Statistiky FK Blansko:
branky: 4 - P. Švancara, 3 - P. Fousek, Trtílek, 1 - Jarůšek, přihrávky na branku: 4 - P. 
Švancara, 2 - Nečas, 1 - Gromský, Šíp, Trtílek, ŽK: 4 - P. Fousek, 3 - Šíp, 2 - Jukl, Kugler,
1 - Buchta, Chlad, Jarůšek, Juran, Müller, P. Švancara, čistá konta: 4 - Juran, hráč utkání:
2 - P. Švancara, 1 - P. Fousek, Trtílek (pozn.: voleno diváky po každém domácím utkání na 
webových stránkách klubu)

Uzávěrka programu: 22. 9. 2015

Vypracoval: Boris Hasa

1. FK Hodonín 8 5 1 2 16:11 16

2. TJ Slavoj Polná 8 5 1 2 12:10 16

3. 1. FC Viktorie Přerov 8 4 2 2 7:8 14

4. SFK Vrchovina 8 4 1 3 12:8 13

5. FK Pelhřimov 8 4 0 4 14:17 12

6. FK Blansko 8 2 5 1 11:6 11

7. FSC Stará Říše 8 3 2 3 11:6 11

8. Tatran Žďírec nad Doubravou 8 3 2 3 13:11 11

9. ČSK Uherský Brod 8 3 2 3 9:11 11

10. FC Žďas Žďár nad Sázavou 8 3 1 4 14:8 10

11. SK Bystřice nad Pernštejnem 8 2 4 2 14:15 10

12. FC Slovan Rosice 8 3 1 4 12:14 10

13. FK Kozlovice 8 1 5 2 11:12 8

14. TJ Sokol Tasovice 8 1 5 2 10:13 8

15. FC Slovan Havlíčkův Brod 8 1 4 3 6:10 7

16. FK Šumperk 8 1 2 5 7:19 5

Další program 8. kola:
sobota 26. 9. - 14:00: Bystřice nad Pernštejnem - Pelhřimov, 

16:00: Přerov - Žďár nad Sázavou, Rosice - Stará Říše
neděle 27. 9. - 16:00: Vrchovina - Hodonín, Kozlovice - Uherský Brod,

Tasovice - Šumperk, Polná - Žďírec nad Doubravou

Program 9. kola:
sobota 3. 10. - 15:30: ČSK Uherský Brod - FK Blansko,

Hodonín - Bystřice nad Pernštejnem  
neděle 4. 10. - 15:30: Pelhřimov - Kozlovice, Stará Říše - Vrchovina,

Šumperk - Přerov, Žďírec nad Doubravou - Rosice, Žďár nad Sázavou - Polná,
Havlíčkův Brod - Tasovice

Příští domácí utkání: 
10. kolo, sobota 10. 10. 2015, 15:00: FK Blansko - FK Pelhřimov (stadion na Údolní)

Tabulka Moravskoslezské divize D 




